Z.

zerba 350,36 cf. herba.
 zerbis 179,34.
 zinzier 617,18.
 zucarum 622,1.

VERZEICHNISS DER EINGÄNGE

nach den nummern der urkunden. Es wurde der anfang der arenga und, wo solche nicht vorhanden war, der anfang der narratio gewählt. Ein theil der notariatsinstrumente entzog sich durch ihre formulirung, ein theil der acta Sicula durch ihre beschaffenheit als excerpte der einreihung. Die mit * bezeichneten eingänge sind möglicher weise verstümmelt.

Ab imperiali maiestate 706.
 Accedens ad nostre 153.
 Accedens ad presenciam 810. 846.
 Accedente ad presenciam 886.
 Accedentibus ad presentiam 270.
 Ad audientiam celsitudinis 434.
 Ad aures vestras 666.
 Ad cesaree spectat 358.
 Ad compassionis nostre 856.
 Ad denunciacionem 877.
 Ad eterni imperii premium 29.
 Ad eterni regni premium 142.
 Ad eternum regni premium 36.
 Ad extollenda iustorum 400. 411.
 Ad faciendam fraternitati 618.
 Ad hoc a rege 188.
 Ad hoc summa dei 48.
 Ad illuminationem gentium 657.
 Ad imitationem 537. 546.
 Ad imperialis eminentie 291. 309.
 Ad imperialium negociorum 524.
 Ad laudem et honorem 611.
 Ad litteras nostras 699.
 Ad maiestatis regie clementiam 21.
 Ad maiestatis regie dignitatem 24.
 Ad maiorem evidentiam 460.
 Ad noticiam universitatis 544.
 Ad noticiam universorum 464. 551.
 Ad oblate nobis 507.
 Ad officium marescalli 1001.
 Ad opera caritatis 655.
 Ad prosequenda munifice 145.
 Ad salutis nostre 198.
 Ad totius ignorantie 454.
 Advertentes honestatem 119.
 Ad vestre serenitatis 672.
 Alti potentie dei 652.
 Anselmus de Foxa 298.
 Antecessorum nostrorum 5.

Apud benigni clementiam 71.
 Attendentes devotionis 93.
 *Attendentes iustitiam 184.
 Attendentes laudabilem 81.
 Attendentes olim 554.
 Audientiam producendorum testium 963.
 Auguste pietatis 7.
 Aurum tarenorum 1004.
 Bartholomeus Tamarillus 906.
 Beatitudini vestre 243.
 Benemeritis cesarem 404.
 Bene recolis, qualiter 700.
 Benigne [litteras tuas] 853.
 Benignitas imperialis 31.
 Capitula, que iurare 996.
 Capitula, que misisti 818.
 Capitulum vestrorum, que 924.
 Causam discordie 288.
 Ce sont les dons 750.
 Circa devotas deo 69a.
 Circa prelatos ecclesie 627.
 Cognoscentes apertius 149.
 Commissi nobis celitus 350, I.
 Comune et homines 716.
 Conceptum dudum serenitatis 842.
 Conceptum iam diu 427.
 Confidentes de experta 363.
 Confidentes de fidelitate 786, I.
 Confidentes de prudentia 764.
 Confusa est mater nostra 723.
 Conquestus est 500.
 Considerantes fragilitatem 276.
 Considerantes grata 318.
 Constitutus coram nobis 463.
 Constitutus in presenciam 847. 949.
 Consuevit innata 357.
 Consuevit sedes apostolica 736.
 Continuis afflictionum 727.
 Contristatus sum a voce 581.

- Cordi nobis est 37. 493.
 Cum a domino imperatore 667.
 Cum a longis retro 649.
 Cum a nobis petitur 615.
 Cum ab eo 261.
 Cum ad declinandam 671.
 Cum ad universa 76.
 Cum Bartholameus de Alba 710.
 Cum beneplaciti nostri 491.
 Cum bona et possessiones 708.
 Cum circa universitatis 263.
 Cum commune Bononie 650.
 Cum confisi de fide 1006.
 Cum contingit interdum 863.
 Cum de iure 108.
 Cum de regalis 573.
 Cum de speciali nostra 926.
 Cum dilectos et caros 548.
 Cum dilectus filius 619.
 Cum dyocesanam 278.
 Cum divine misericordie 484.
 Cum domini terra 106.
 Cum duces Karintie 375.
 Cum dudum ad supplicationem 923.
 Cum ecclesia sancti 577.
 Cum ecclesiarum conventualium 921.
 Cum egregius miles 238.
 Cum electioni facte 868, II.
 Cum ex divine 461.
 Cum ex generali querela 798.
 Cum ex officio 588.
 Cum frequens relacio 854.
 Cum Heinricus 522.
 Cum imperator Fridricus 437.
 Cum imperatoriam deceat 63.
 Cum in curia nostra 786, II.
 Cum in partibus Marsie 753.
 Cum in racione, quam 870.
 Cum in solio imperii 192.
 Cum inter venerabilem patrem 621. 733.
 Cum iustis petentium 584.
 Cum iuxta novas constitutiones 791, I.
 Cum lator presentium 377.
 Cum monasterium 479.
 Cum N. fidei et serviciorum 503.
 Cum N. presentium portitor 710.
 Cum N. religioni monasterii 522.
 Cum N. venerabilem abbatem 821.
 Cum nec propter 668.
 Cum nobilem virum 561.
 Cum nos Ansaldum 861.
 Cum nos de prudentia 862.
 Cum nos de speciali 540.
 Cum nos iuxta ordinationem 755.
 Cum nos N. amiratum 861.
 Cum nos, qui 462.
 Cum nos religiosos 467.
 Cum nuncii ducis 380.
 Cum ob devotionem 758.
 Cum Oddorinum 821.
 Cum olim, postquam 225.
 Cum omnes ecclesiasticas 209.
 Cum omnes [res] stabiles 759.
 Cum omnia humanitatis 97.
 Cum omnibus imperii 200.
 Cum omnium, qui 68.
 Cum obsequentium 272.
 Cum per excellentiam 918.
 Cum propter paternitatis 595.
 Cum Raynaldo de Brunforte 503.
 Cum redemptor noster 475.
 Cum Romanis infidelibus 433.
 Cum sciamus universas 133.
 Cum secundum novas constitutiones 797.
 Cum sententiam 314. 315. 316.
 Cum simus divina 558.
 Cum sit inevitabile 875.
 Cum sit meritorium 523.
 Cum status alterutrius 682.
 Cum tam bone memorie 704.
 Cum te inter fratres 585.
 Cum universa, que in imperio 117.
 Cum universa, que pietatis 102. 319. 439.
 Cum universas sacrosanctas 74.
 Cum universi et singuli 84.
 Cum vestra presentia 671.
 Cum vir providus 709.
 Cupientes ad imitationem 521.
 Cupientes dilectos fideles 574.
 Cupientes libertatem 552.
 Cupientes prout ad gratiam 560.
 Cupientes, que relatu 679.
 Custodia sigilli 989.
 De grata responsione 681.
 De tua prudentia 908.
 Decet imperialem clementiam 193.
 Decet imperialem excellentiam 262.
 Decet imperialem magnificentiam 283.
 Decet providentiam imperialem 45.
 Decet providentiam principalem 46. 50.
 Decet regalem eminentiam 116.
 Decet reges et principes 138. 139.
 Decrevit optima ratione 990 (p. 743). 991 (p. 745).
 Decus et decor 249.
 De myldicheit der koningk 448.
 Denunciaciones Lodoysii 802.
 Denuntiante nobis 968. 970.
 Deo creatori nostro 525. 533.
 Destinantes ad vos 714.
 Detestabile quidem 387.
 Devoti provocantur interdum 748.
 Devotionis tue litteras 638.
 Devotionis vestre sollicitudinem 715.
 Devotis petitionibus 145.
 Diffusas per diversa 927.
 Digna perhibetur 320.
 Digna remuneratio 382.
 Digne procul dubio 510.
 Dignitas et excellentia 35.
 Dignum esse decrevimus 826.
 Dignum est et congruit 85.
 Dilecti filii 602.
 Dilecto ac venerabili 191.
 Dilectos fideles nostros 470.
 Dilectus filius 594.
 Discordia, que inter 531.
 Discretos viros 580.
 Divine misericordie 110. 587.
 Divine retributionis 73.
 Dolor et angustia 648.
 Dominus archiepiscopus 673.
 Draco ille qui 613.
 Ducalis excellentie 444.
 Dudum ad supplicationem 945.
 Dudum N. precessori tuo 904.
 Dudum potestati vestro 698.
 Dudum Riccardo de Pulcaro 904.
 Dudum si bene 579.

- Dum adversitates 734.
 Dum clarum divi 498.
 Dum ecclesia Salzpurgensis 746.
 *Dum esset 352.
 Dum iustis subiectorum 482.
 Dum varietates rerum 365. 366.
 Ea fruimur ex 436.
 Ea que comiti 256.
 Ea que in presentia 13.
 Ea que nobis retulit 720.
 Ea que rationabiliter 4.
 Ecce quod ad vos 713.
 Ecce quod de prudentia 839.
 Ecce quod nos mittimus 205.
 Ecclesiarum dei 8. 453.
 Ego N. iuro 988, III.
 Ego Reynhardus de Hoheneke 751.
 Eorum, que noviter 386.
 Est quedam expectatio 744.
 Etsi ad expurgandum 663.
 Etsi causarum varietas 799.
 Etsi celsitudo 538.
 Etsi contra hereticam 628.
 Etsi in exaudiendis 312.
 Etsi iustis fidelium 189. 228.
 Etsi omnia caduca 127. 134. 226.
 Etsi persepe contingat 816.
 Etsi prompta semper 936, II.
 Ex certa fidelium 150.
 Ex eo quod Nolo 711.
 Ex fide dignorum 576.
 Ex innate dilectionis 28.
 Ex liberalitate culminis 539. 541. 542.
 Ex liberalitate serenitatis 526.
 Ex liberalitate sinceritatis 557.
 Ex litteris Morici 910.
 Ex parte Anselmi 299.
 Ex parte L. prepositi 717.
 Ex parte N. culmini nostro 299.
 Ex parte N. fuit propositum 717.
 Ex querela 245. 250. 251. 254. 260. 269. 273.
 Ex quo creator 52. [832. 835. 978—981.
 Ex tenore litterarum 635.
 Ex veridica Friderici 428.
 Ex zelo fidei vestre 909.
 Ex zelo sinceritatis 680.
 Exaltat potentiam 499.
 Excellentem maiestatem 745.
 Excellentia imperialis 220.
 Excrescente quorundam malitia 836.
 Exhibita celsitudini nostre 860.
 Exhibitam nobis 173.
 Expectantes expectavimus 374.
 Expectationum vestrarum 340.
 Experta claruit fides 368.
 Exponente celsitudini nostre 885.
 Exponente Iacobo nostra serenitas 903.
 Exponente nobis N. imperialis curia 964. 969.
 Exponente nuper Andrea nostra serenitas 893.
 Exposuerunt celsitudini nostre 897.
 Exposuit et conquestus est 806.
 Exposuit excellentie nostre 942.
 Exspect., cf. Expect.
 Exsult., cf. Exult.
 Extollunt nomen 223. 237.
 Exultat civitas Placentia 702.
 Exultemus et letemus 701.
 Fama cuius radiat 701.
 Felices successus nostros 356,
 Fidelis nostri venerabilis 152.
 Fidelitati tue precipiendo 804.
 Fidelitati tue presentibus 100.
 Fidelitati vestre serie 230.
 Fidelitatis tue litteras 932.
 Fidelitatis vestre litteras 396.
 Fidelium nostrorum servitiis 146.
 Forma hec est 873, II.
 Generali fisci et fidelium 841.
 Gloria in excelsis 598.
 Gloria sit deo 599.
 Gratiarum tibi multimodas 735.
 Gratum duxit excellentia 435.
 Gratum offertur 508.
 Gratus rumor tua 489.
 Grave gerimus et indignum 636.
 Grave gerimus et molestum 339.
 Graviter cor nostrum 728.
 Guillelmus de Neridone 884.
 Hec est forma 604.
 Hereditarii regni nostri 782.
 Hiis, que ad commoditates 115.
 Hiis, que ad decorem 622.
 Humane condicionis legem 732.
 Illa fruimur ex imperii 390.
 Ille humani generis 624.
 Illo dante posse 643.
 Imminens negotiorum nostrorum 844.
 Impensis a domino 305.
 Imperatoriam maiestatem nostram decet 30.
 Imperatorie convenit maiestati 202.
 Imperatorie dignitatis requirit 325.
 Imperatorie maiestatis benivolencia 33. 217.
 Imperialem decet maiestatem 59. 60.
 Imperialem excellentiam decet 232.
 Imperialis eminentie clemencia 39; — titulos 207.
 Imperialis excellentia tunc novis 344; — tunc
 [tunc] precipue 371. 379. 385.
 Imperialis excellentie nostre 62.
 Imperialis excellentie solium 313; — titulos 55.
 Imperialis largitatis excellentia 211.
 Imperialis munificentia id vere 332; — maiestatis 64.
 Imperialis solii dignitas 292.
 In accensam invidiam 811.
 *In beneficiis fidelium 1.
 In conspectu divine 98.
 *In declaratione fidei 395.
 In examine cuncta 122.
 In excelso imperialis 143.
 In exordio nascentis 355.
 *In illis autem diebus 693.
 In petitionibus recipiendis 988, II.
 In questione, que 975.
 In sanguinem luna 743.
 In sollempni colloquio 803.
 Inauditum ab omni seculo 725.
 Inclite almeque urbi 730.
 Inconsutilem tunicam 350, II.
 Indissolubilis amicitia 660.
 Iniquissimis presumptionibus 637.
 Inopinata turbationis 729.
 Insolentias et enormitates 359.
 Inspecta apostolice sedis 137.
 Intellecta nuper morte 929.
 Intellecta singulis 694.
 Intelleximus, quod 44.
 Intellexit excellentia nostra 809.
 Intellexit nuper excellentia 883.
 Intellexit serenitas nostra 880,

- Inter accidencium multiplices 919.
 Inter actus multiplices 274.
 Inter alia pietatis 141. 218. 219. 246.
 Inter [alia] potissimum 47.
 Inter cesaree laudis 360.
 Inter cetera caritatis 156
 Inter cetera pietatis 78. 210. 271. 296. 361.
 Inter cetera preclare 94. 104.
 Inter ceteras regiminis 916.
 Inter opera pietatis 284.
 Iohannes Stephanicius 905.
 *Turabit cancellarius 992.
 Iste sunt conditiones 734 p. 581.
 Iustus et piis 258. 302.
 Iustus fidelium nostrorum 285. 343. 345. 346.
 347. 367. 1011.
 Iustus fidelium petitionibus 208.
 Latere non credimus 917.
 Latores presentium 242.
 Laudabilia sunt in principe 441. 442.
 Levavimus oculos nostros 721.
 Libenter ad ea 569.
 Libertates ecclesiarum 572.
 Licet ad presens 639.
 Licet ad universarum 107.
 Licet divine remunerationis 446.
 Licet dudum edita 850.
 Licet ecclesie Romane 567.
 Licet ex debito 465.
 Licet imperialis clementie 425.
 Licet imperialis et regie 275.
 Licet imperialis liberalitatis 248.
 Licet imperialis sublimitas 247.
 Licet instancia negociorum 873.
 Licet olim per Moysen 610.
 Licet pater sancte 255.
 Licet per certas provincias 874.
 Licet petitiones 80.
 Licet placeat maiestati 876.
 Licet principalium ecclesiarum 570.
 Licet pure dilectionis 845.
 Licet regie liberalitatis 79:
 Licet regie serenitatis 111. 112. 440.
 Licet sine dubietate 593.
 Litterarum tenor 167.
 Litteras tuas et interclusa 857.
 Litterarum vestrarum, quas 914.
 Litteras apostolice sanctitatis 176.
 Litteras et capitula 858. 938.
 Litteras fidelitatis vestre 892.
 Litteras, quas nostre 855.
 Litteras tuas, quas 697.
 Litteras universitatis 289.
 Litteras vestras et capitula 928.
 Locum habet in Sicilia 749.
 Lugubrem Turbetti 931.
 Magnifice civitatis vestre 646.
 Maiestati nostre credimus 158.
 Maioris ecclesie 550.
 Mandamus et precipimus 760. 761. 815.
 Mandamus omnibus 626.
 Manifestum sit omnibus 633. 634.
 Mansuetudo regia 126.
 Meminimus Iohanni de Campana 801.
 Meminimus paternitati vestre 719.
 Meminit celsitudo 216.
 Meritis sacre religionis 535.
 Miramur et inconveniens 674.
 Mirari nec sine causa 689.
 Moderatio expensarum 1003.
 Multifarie multisque modis 487.
 N. ad imperialem curiam 982.
 N. ad nostram curiam 884.
 N. ad presentiam nostram 268.
 N. celsitudini nostre 330.
 N. exposuerunt celsitudini 222.
 N. exposuit coram nobis 947.
 N. exposuit in imperiali 965.
 N. lator presentium exposuit 951. 953. 956.
 957. 960. 967. 973. 976. 977.
 N. lator presentium graviter 972.
 N. maiestati nostre humiliter 906.
 N. mortua nuper 905.
 N. mortuo nuper 829.
 N. nobis exposuit 834.
 N. nostro culmini supplicavit 691.
 N. per litteras 96.
 N. post assensum nostrum 848.
 N. pro parte pupillorum 891.
 N. querula expositione nobis 298.
 Ne altare continuum 607.
 Ne fatigentur totiens 185.
 Ne mali fama 397.
 Ne obscure intelligatis 795.
 Ne rei veritas 661.
 Ne status denotati 334.
 Ne Theotonici 696.
 Ne varietas fame 398.
 Nec novum est 616.
 Necessitas potissima 686.
 Nescit eclipsin dilectio 614.
 Nobilitatem et amicitiam 685.
 Nobilitatem tuam 669.
 Nobilitati vestre 662.
 Nolentes quicquam 3.
 Nolentes ut officiales 879.
 *Nomina castrorum 1005.
 *Nomina terrarum comitatus 1007.
 Non dubitamus 57.
 Non potest nobis 488.
 Non satis mirari 42.
 Non solum ad christocolas 221.
 *Nos attendentes 113.
 Nos Cunradus 511.
 Nos Heinricus 515.
 Nos Hugo 620.
 Nos magister Zoen 665.
 Nos Obbertus 707.
 Nos Petrus 645.
 Nos Ricardus 563. 564.
 Notum esse volumus 165. 457. 737.
 Notum facimus fidelitati 72. 87. 762. 766. 773,I.
 Notum facimus, quod 641. [869.
 Notum facimus tibi 890.
 Notum facimus universis 86. 303. 342. 566. 830.
 833. 867. 871. 907.
 Notum facimus universitati 65. 88. 160. 773,II.
 Notum fieri volumus 178. 421. 449.
 Notum sit cunctis 472.
 Notum sit omnibus 69. 70. 144. 629—632.
 Notum sit universitati 53.
 Notum sit vobis 91.
 Nova felicissimi doni 687.
 Noverint tam presentes 517.
 Noverint universi 553. 603. 659. 740.
 Noverit fidelitas 161. 168.
 Noverit universitas 206. 519. 530.
 Noverit vestra benignitas 640.

- Noveritis nos litteras 528.
 Noveritis, quod nos 456. 459. 565. 739.
 Noveritis, quod si 529.
 Noveritis vos eo 676.
 Novit vestre discretionis 323.
 Nuncium tuum 369.
 Nuper ab imperiali 644.
 Nuper ad audienciam 934.
 Nuper ad aures nostras 933.
 Nuper imperialem excellentiam 654.
 Nuper, sicut bene 43.
 Obdormientium oculos 338.
 Occupatas cesaris aures 600.
 Officiales, qui inveniuntur 997.
 Officium imperatorie maiestatis 32.
 Officium magistrorum rationalium 995.
 Olim ad petitionem 983.
 Omnibus in Christo 182.
 Omnium eorum, qui patri 1008.
 Passiones innumeras 747.
 Paternitatis vestre 351.
 Paterno affectu litteras 722.
 Per hoc presens scriptum 83. 423.
 Per presens privilegium 306. 429. 430. 494.
 497. 502. 506. 513.
 Per presens scriptum 175. 195. 196. 197. 215.
 233—235. 244. 252. 253. 264. 277. 279.
 281. 287. 290. 293. 297. 300. 307. 311.
 321. 322. 324. 326. 328. 329. 331. 333.
 337. 370. 383. 384. 393. 403. 409. 410.
 412. 414. 419. 426. 458. 485. 495. 817.
 823. 827. 1010.
 Petiisse meminimus 597.
 Petitione cuiuscumque 2.
 Petitionem Rainerii 378.
 Petrus de sancto Petro 691.
 Pia mansuetudine 204.
 Pii pastoris requirit 677.
 Piis piorum 445.
 Placet excellentie nostre 993.
 Porrecta celsitudini N. querimonia 241. 266.
 Porrecta culmini nostro pro parte 901.
 Post multarum afflictionum 601.
 Postquam fama celebris 135.
 Precibus vestris 478.
 Prepollenti quadam humanitate 389.
 Preposito Coloniensis ecclesie 124.
 Presenti privilegio notum 504.
 Presenti scripto 805.
 Presentis privilegii serie 501.
 Presentis scripti patrocinio 121.
 Presentis scripti serie 257.
 Pridem ex querela 955.
 Pridem Thomasio . . . scripsisse 918.
 Prior sancti Leonardi 96.
 Princeps regum 308.
 Pro fidei meritis 373.
 Pro parte abbatis 391.
 Pro parte Adelicie 876.
 Pro parte Clemencie 904.
 Pro parte Guerrere 813.
 Pro parte hominum 898.
 Pro parte Iohannis Armine 837.
 Pro parte Matthie 887.
 Pro parte militum 896.
 Pro parte N. 941. 959.
 Pro parte nobilis mulieris 703.
 Pro parte Rogerii 944.
 *Pro qualibet unciata 999.
 Pro serviciis valde 114.
 Procurato sicut domino 596.
 Profunda mente pensantes 492.
 Progenitorum nostrorum 474.
 *Prothonotarius recipiet 990.
 Puritatem fidei 394.
 Quam sincere dilectionis 690.
 Quam sit gloriosum 172.
 Quamquam pro liberatione 712.
 Quamquam per vestras 180.
 Quamquam remuneratio 416.
 Quamquam serenissima 49.
 Quamvis omnibus 38.
 Quamvis sedes apostolica 651.
 *Quando imperator venit 1002.
 Quanta personarum pericula 586.
 Quanto ad maiora 606.
 Quanto dei ecclesias 574.
 Quanto maiora et clariora 163. 164. 203. 327.
 Quantum curie nostre 822.
 Quantumcumque dudum 736,I.
 Quantumcumque sibi litigiosa 922.
 Que locis venerabilibus 99.
 Que per litteras vestras 792.
 *Quelibet scrofa 998.
 Querela dilecti fidelis 166.
 Querela N. regie serenitati 166.
 Querelam abbatis 372.
 Querelam dilectorum nobis civium 480.
 Querelam N. accepimus 480.
 Querelam N. imperialis curia 962. 984. 985.
 Querelam N. recepimus 317. 335. 950. 954. 966.
 Querelam N. recepit imperialis curia 958.
 Querelam N. recepit nostra serenitas 372.
 Querelam Palmerii 335.
 Querelam recepimus in imperiali curia 952. 986.
 Querelam venerabilis abbatis 317.
 Querelam venerabilis prepositi 966.
 Querenti nuper tibi 935.
 Qui tempore facultatis 684.
 *Quia Aldricus 402.
 Quia de beneplacito 930.
 Quia de tua devotione 181.
 Quia ecclesiasticis institutis 154.
 Quia Iacobus de Oef. 851.
 Quia in discordia 179.
 Quia in questione 388.
 Quia inter consanguineos 354.
 Quia N. citatus fuit 987.
 Quia N. nuper in fata 852.
 Quia N. viam est universe 851.
 Quia non solum antiqua 451.
 Quia per inquisitionem 961.
 Quia per litteras 280.
 Quia Petro Capuano 878.
 Quia Petrus de Ofeno 852.
 Quia plene constitit 794.
 Quia precipue fidelium 664.
 Quia serenitatis interest 174.
 Quia scimus et credimus 617.
 Quia super revocacione 807.
 Quod a nostris olim 399.
 Quod ad mandatum 294.
 Quod confirmat auctoritas 536.
 Quod contra privilegiorum 559.
 Quod cum in nostre 9.
 Quod fidelium desiderii 105.
 Quod locis venerabilibus 95.
 Quoniam ad imperialem 56.

- Quoniam de vestris gaudiis 650.
 Quoniam devocionis 282.
 Quoniam inter multos 67.
 Quoniam ob reverentiam 129.
 Quotiens a nobis 341.
 Quotiens et quotmodis 608.
 Quotiens felicitium regum 77.
 Quotiens obtentu superni 213. 214.
 Ratio exigit 186.
 Rationales in Apulia 994.
 Recepimus vestras litteras 718.
 Receptis devotione debita 151.
 Reciso linulo 653.
 Regalem decet maiestatem 134.
 Regali excellentie congruit 527. 532.
 Regalis celsitudinis benignitas 545.
 Regalis eminentia iustis 26.
 Regalis excellentie decet 27.
 Regalis excellentie dignitas 171.
 Regalis magnificentie mansueta 514.
 Regalis pietas circa beneficia 477.
 Regalis preeminentie et culminis 534.
 Regi regum omnium 147.
 Regi regum servire 199.
 Regia dignitas tunc vere 109.
 Regie maiestatis cedit 92. 177.
 Regie maiestatis excellentia 120.
 Regie maiestatis ordo 23.
 Regie munificentie convenit 169.
 Regie serenitatis saluatoris 741.
 Regnantis cedit ad gloriam 364.
 Regni nostri solium 170.
 Regnum nostrum temporale 1.40.
 Relatione dilecti principis 58.
 Relatione N. nobis innotuit 58.
 Religiosorum desiderii 455.
 Rem detestabilem 625.
 Rem paternitati vestre 678.
 Respicens creator 599.
 Reverenda genitrix 496.
 Robertus de Yfigia 834.
 Rogasie vidue 891.
 Rogerus de Gargano 829.
 Romani diadematis 376.
 Romani principis dexteram 406—408. 413.
 Romanorum principis dexteram 424.
 Sacrosancta ecclesia, que 688.
 Sacros apostolice sedis 286.
 Sapientia dei 578.
 Sciant, quos scire 10.
 Sciant universi 16.
 Sciatis me concessisse 17.
 Sciatis me reddidisse 20.
 Sciatis nos concessisse 18.
 Sciatis, quod ego 19.
 Sciendum est et memorandum 1006.
 Scire debet vestra discretio 11.
 Scire te novimus 838.
 Serenitati maiestatis nostre iustum 66.
 Si ad ecclesias 310.
 Si cives Taurinenses 562.
 Si cunctorum nostrorum 224.
 Si de appellationibus 1000.
 Si de mammona 239.
 Si devotorum et fidelium 505.
 Si dolore multiplici 656.
 Si facti nostri 675.
 Si fidelium nostrorum 1009.
 Si grati vicem 438.
 Si his, qui sub optentu 450.
 Si honorem ecclesie 683.
 Si iusta petitio 201.
 Si iuxta veritatis 131.
 Si petitionibus religiosorum 194.
 Si post obitum 998, II.
 Si pro nutritio 265.
 Si quorumlibet facta 509.
 Si regie maiestatis 82. 89.
 Si regnantis gloriam 443.
 Si sacrarum ecclesiarum 34.
 Si sacris domibus 212.
 Si sanctis ac venerabilibus 61.
 Si subditorum nostrorum grata 304.
 Si subietorum nostrorum obsequia 90.
 Si vestre sanctitatis 726.
 Si viris religiosis 452.
 Si vobiscum benigne 695.
 Sicut accepimus nostrorum 808.
 Sicuti nostri sceptrum 75.
 *Sigillabit quam secretius 991.
 Significamus vobis 15. 40. 132.
 Significandum duximus 518. 520.
 Significavit celsitudini nostre 819.
 Significavit nobis 12.
 Sincere dilectionis 705.
 Sinceritatem tuam cupimus 543.
 Singularis gloria 362.
 Sintdemmal dy bete 468.
 Solita benignitate 348. 401.
 Sollicitudinis nostre 14.
 Solum ea sunt 466.
 Statuisse et mandasse 843.
 Statum regni nostri 336. 828.
 Studiosi pastoris 349.
 Sua nobis nobilis vir 754.
 Sua nobis questione 229.
 Sub spe felicitis 353.
 Subietorum nostrorum comoda 820.
 Super dissensione 658.
 Super diversis serviciis 920.
 Super facto ecclesie 267.
 Super imponenda et exigenda 812.
 Supplicarunt cf. Supplicaverunt.
 Supplicastis nobis 589.
 Supplicationes nostrorum fidelium 825.
 Supplicaverunt, Supplicarunt celsitudini nostre 889. 948.
 Supplicaverunt, Supplicarunt excellentie nostre 418. 824. 888. 899. 900.
 Supplicavit excellentie nostre 692. 800. 814.
 Supplicavit excellentie nostre 849. 872. 895. 902. 943.
 Supplicavit maiestati nostre 831.
 Supplicavit nobis humiliter 756.
 Supplicationes, que de 101. 103. 162.
 Supra infrascriptis capitulis 881.
 Tanti altitudini scribere 742.
 Tenore presentium notum 405. 447. 471. 481.
 Tenore presentium profitemur 512.
 Tenore presentium publice 483. 555.
 Thomas de Aquino 947.
 Timore illius, qui 159.
 Timorem illius semper 128.
 Timorem illius sub filiali 25.
 Tribulacionibus et angustiis 420.
 Tristis et tristicie 231.
 Tunc thronus culminis 381.
 Universe provincie 647.